２０２５（令和７）年４月

横浜市ミニバスケットボール連盟関係者様

所属各チーム関係者様

横浜市ミニバスケットボール連盟 理事長 星雅博

「２０２５(令和７)年度 横浜市ミニバスケットボール連盟定期総会」理事長より

日頃より連盟にご理解、ご協力ありがとうございます。

今年度は初めての試みですが、横浜ビー・コルセアーズ様とその親会社であるウエインズ

トヨタ神奈川様の力をお借りして、第４８回横浜市ミニバスケットボール決勝大会を開催

する事ができました。そして無事に大会を開催することができたのは、何よりも皆様のご理

解とご協力あってこそだと思います。この場をお借りして感謝申し上げます。

本年度の「横浜市ミニバスケットボール連盟定期総会」も Web 形式とさせて頂きます。

皆さまにはお手数おかけしますが、ご協力よろしくお願いいたします。

本連盟といたしましても、保護者、指導者、連盟関係者の皆さまのお力添えをいただきな

がら、円滑に運営していきたいと思っております。重ね重ねよろしくお願いいたします。

また、長年にわたり本連盟の役員、保護者代表として運営や発展にご尽力頂きました方々

のご紹介をさせていただきます。本当にお疲れ様でした。ありがとうございました。

退任者 (敬称略)

【理 事】

副理事長         海老原 寿 佳         菊 名

西部代表兼総務      中 本 香 織         柏 尾

広 報          松 本 康 之         中 田

【保護者会代表】

北 部          横 山 智 香         横浜山田

中 部          中 原 宏 美         帷 子

南 部          神 森 麻 衣         金沢８８

西 部          相 澤 真理子         ドルフィンズ

【会計監査】

西 部          板 垣 健 祐         中和田南

北 部          安 野 暢 宏         鴨志田緑